EDITAL Nº 67/2025
Súmula de Edital do Contrato nº 26/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/2021, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato:
Contratante: Município de Vacaria, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 87.866.745/0001-16, situado na Rua Ramiro Barcelos, nº 915, Bairro Centro, Vacaria – RS, CEP 95200-000, representado pelo Prefeito Sr. André Luiz Rokoski.
Contratado: Localiza Veículos Especiais S.A, inscrita no CNPJ sob nº 02.491.558/0001-42, com sede na Rua Deputado Rubens Granja, nº 121, Bairro Jardim Santa Cruz (Sacomã), São Paulo – SP, CEP: 04298-000, representada pelo Sr. Dulciene Kuser Rossoni.
Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos de diversos modelos e capacidades para atender as demandas municipais da regional do CONDESUS.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021.
Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) anual.

Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 26  de março de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)